КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  26.10.2016  № 2/9

г.Кирово-Чепецк

О присвоении обучающимся премий главы муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области для поддержки талантливых детей

В соответствии с Положением «О наградах муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденным решением Кирово-Чепецкой

городской Думы от 29.06.2016 № 7/43, рассмотрев представление департамента

образования администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 24.10.2016 № 1557, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Присвоить премию главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области для поддержки талантливых детей

за высокий уровень учебных достижений:

1. Багаевой

Вере

Викторовне

обучающейся Кировского областного государственного

общеобразовательного автономного учреждения

«Гимназия № 1 г. Кирово-Чепецка»

2. Горячкиной

Анастасии

Сергеевне

обучающейся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения гимназии № 2 города

Кирово-Чепецка Кировской области

3. Мельник

Софии

Евгеньевне

обучающейся Кировского областного государственного

общеобразовательного автономного учреждения

«Гимназия № 1 г. Кирово-Чепецка»

4. Штин

Софье

Сергеевне

обучающейся Кировского областного государственного

общеобразовательного автономного учреждения

«Гимназия № 1 г. Кирово-Чепецка»

5. Шумихиной

Валерии

Александровне

обучающейся Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы с углубленным изучением

отдельных предметов № 7 города Кирово-Чепецка

Кировской области

за высокий уровень учебных и военно-спортивных достижений:

6. Дёминой

Наталье

Сергеевне

обучающейся Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы с углубленным изучением

отдельных предметов № 10 города Кирово-Чепецка

Кировской области

за высокий уровень творческих достижений:

7. Булдаковой

Валентине

Вячеславовне

обучающейся Муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования детской музыкальной

школы имени Г.И. Бабко города Кирово-Чепецка

Кировской области

8. Кощееву

Валентину

Андреевичу

обучающемуся Муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования детской

музыкальной школы имени Г.И. Бабко города Кирово-

Чепецка Кировской области

за высокий уровень творческих и спортивных достижений:

9. Калабиной

Арине

Владимировне

обучающейся Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 6 города Кирово-

Чепецка Кировской области

за высокий уровень спортивных достижений:

10. Нассонову

Никите

Сергеевичу

обучающемуся Муниципального автономного

учреждения дополнительного образования детско-

юношеской спортивной школы № 1 города Кирово-

Чепецка Кировской области

2. Опубликовать настоящее решение.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области     Е.М. Савина